АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

одне 2025 г. № 766-5°
О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4236

В целях приведения правового акта в соответствие с бюджетом города Рязани

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденным решением Рязанской

городской Думы от 12.12.2024 № 324-1М, руководствуясь—статьями 39, 41 Устава
|

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Новышение эффективности муниципального

управления», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021

№4236 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 10.01.2022 № 3, от 30.03.2022 № 1601, от 06.05.2022 № 2945, от 27.05.2022 № 3470,

‚
от 12.08.2022 № 5986, от 03.10.2022 №7753, от 21.12.2022 № 11316, от 29.12.2022 № 11866,

от 10.03.2023 № 2772, от 09.06.2023 № 7888, от 22.08.2023 №11335, от 23.11.2023 № 15254,

от 28.12.2023 № 16735, от 29.12.2023 № 16894, от 14.02.2024 № 1841, от 11.04.2024 № 5045,

от 20.06.2024 № 7846, от 12.09.2024 №10913, от 25.10.2024 № 12500, от 19.12.2024 №14659,
от 27.12.2024 №15349, от 28.12.2024 №15546, от 17.02.2025 №1207, от 27.03.2025 № 2772),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууууу.айттг1п.г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления Возложить

на заместителя главы администрации Горячкину С.В.
ЗАМ, `°

новинелуеку, № В

В.Е. Артемов

:хЕШЭП

Я

котокиЯ10ЭШАО0

ВЯ1О2Ш0ОО

ОЛОННоЭЯ12ИВ5ОХ

ИИНеПЕ02

9

ВлАЙМО

ОЛОМОПОЙО

эИТоВЬ

д

‘ими

эинэкяейп

и

901529045

хитоМатоивсох

хчнякеципин/и

оиненсо2

котовиЯЕ

кИНоЦЯеЙн/Аокео

оЛоН122И

ЬРПВЕ

КИНЭШОЙ

900020Н2

Х9ЯЭБОШУМ

ЕЙ

ЛИНГО

(8»
:винеждэно2

олэшО!Пэко

$
МО1МНАП

члИНкОПОП

«инеек{

эПойол

я

кинэкаяейнА

олонянепипинАи

винкого02

ОлЭП/(Мэт

вмИтоИйолмейех»

]
кэПееа

`с

"сиИШи20/о

ннокав12оПэйп

эчйотох

вн

и

иипейэпеф

иохоии2204

вохегох

олонологен

9
иэчтело

00

ИИЯ121291002

Я

ионелао

иичннэБомонкоП`

элек

хи

оп

ижьодото

ици

ильойооей

иинэияетопэйп

о

эинэшэй

олкнийц

хичйолох

иинэшонто

я

‘нооонея

хичвохейто

и

чолошен

ики/и

‘ИИШИо0/4о

чноняелоопэйп

эмчйогох

ен

‘нооонея

хиччохейто

ишки/и

яолошен

ииИгиИ20/о

хяннечя

эйэмее@

я

втепп

д
‘6»

:винеждэго2э

олэто/тэно

6
МоТМНАп

ятИнкопоГ

«чуочейлойн

ионякепипин/Аи

иипесиквэй

1912190

К520

эЭНЛоВПИЖ()»

Ахойто)

°с`]

‘«чнвек

а
Койол

лАдхо

иохэпойо4

—

киневосейдо

олонякеципинАи

мэитовь/

э

мкипесинелйо

ишокоп

иочоэнениф

эинэняе120оГэй]]

'$»

:кинежйэгод

олэто/тэЭго

&

молзмНнАи

ялинкопоГ

«чииеватхойн

ионякеципинАу

килвийпойэм

эчняоно(»

Ахойл

'}”]

9/4

‘эл.

с°71

6
—

ижэтени

эмнЯиТеилини

ОЛа

1

с8е8°/1/

с
—

В12ЖНОО

ОЛОНТОВКОО

ВЯ15Пэ05

‘о/а

"оч.

25955091

955,

1]
—

ИНеЕва

ВКОЙол

втэжЖПОгО

е912П200

тчиейлойц

`/темлиньотои

оц

хин

5И

ионяиепипинДи

94а

‘эн.

79589°765

25711

эинэБэП2200

товиЯе1200

кинваойионениф

чожиньо1оиЙ

х2298

1252

В5

чИИейлоЙйц

иончиенипин/Аи

эинэБэП2200

20Н2й4024

эоной/{о24

‘иипмепэй

иэто/тэко

9

чтижокси

«чииейлойи

ионякеципин/Аи

эинэъэп2200

зоНой/Хо2а»

Ажойхо)

°©1

‘«яооонея

хчвохейто

и

чолонен

Атекио

вн

хчннокяейцен

‘иити20/4о

хемиюа

я

хичннэкяет2оПэйп

‘чтоПэйо

вко[

°8»

:винеждэпо2э

олэто/тэко

$
молмнАп

ятинкоНог

«чимейлойп

иончивпипин/и

(1яйохеминни)

ипэтесехоп

эчнэнэ]]>»

Хой)

°С]

«неск

Подол

1Аахо

ИОхдПОйЙоЛ

—

кинечосвйоо

олончшепипин/Аи

иойтовЬ/А

э

иИипесинелйо

илоончкалкэП

ИОНИОдЭйэпо20

кинопя1о2П

20

кит

иичоОШо/

эинепсо))

‘$»

:винеждэпо2э

олэтОоутэко

$
мо1мНАП

ятинкопог

«чииейлойи

ионяиепипин/и

иБепвс»

Алой)

`[`]
:(сиейлойн

кенчиепипинАи

-

ээкеп)

«винэшяейи^

олонякепипинАи

итооняитлэффе

эинэпиячо]]>

нииейлойп

ионзкепипин/и

элйопоеп

Я
7]

3

‚СЯО

®М

15с0с

Руби

<
о

инеЕка

эпойол

иипейтоиниие

оТИНЭПЯОНРЕ120П

х

чиняжЖониаЦ

‘экКимбоф

иэшо/пэно

оп

котэвяНииИЬо28й

(81)

чпэтесехо

'«нооонея

хичнохвало

и

чолошен

Атекто

ен

хчннэцяейнен

‘иипи20/4о

хехлив@

я

хичннэцяе1ооПэйп

‘ятоПэйо

вко][»

(8]])

иэпэтеселоП

котоАсийолмейех

«чнеск{

Побол

л(йло

ИОхоПОйол

—

кинвяосей00

озонякепипин/Аи

мэитовь/А

э

ИИПпесинелдо

итоонякэткэП

ИоНИодэйэпо20

кИНоэШЯ12ЭШ/20

кШП

ИИЧОЦо/

эинепс0-)»

&

иБешеЕ

эинэшодД

`$`;`р»

:винеждэгоэ

олетотэко

$`р`р

МОЛМНАП

чтИНКОПОГ

}`}

РЯНА[

ОБ

«ииПи20/2

чнэпяетоопэйн

эйотох

ен
и

иипейэпэф

Иохоии2204

воЖЭПОх

олоЯОлОНер

+9

Иэчле12

02

ИИЯт2Т291000

Я

ионелдо

эпяннаБоконкоп/

этеки

хи

оп

ихьодоэто

ици

ижьойоовй

иинэкветэопэйп

о

эинэшой

откнийи

хичботох

иинэшонто

я

‘нооонея

хичвохейто

и

чолошен

ики/и

‘иипи20/4о

мчноэцявлооПэйп

эмчйотох

вн

‘нооонся

хччохейто

икиуи

чолопен

ИИПИ20/о

хчннешчя

эйэисва

я
втекп

д
'6°7`

5»

винеждэго2

олэшо!

эко

677

МоЛМНАП

ятИНкоПоМ

7`4

ТН]

'7’$

‘счтооннэкаейнен

онянеипоо

хишоюими

‘ел&амо

олоМоПойол

иийолиййе:

вн

хичннэжокопов@

‘ноллэчоо

итооноозепоэнЕИЖ

эинежйэптон

®н

-»

:винеждэтод

олэшо/Пэго

иопесов

ятинкоНо

|’;

МНД]

‘15

«члиейлойц

ионякенипинАи

(чойолехишни)

иэкоэтеселоп

хчнэкеп

эЭИНнВоИПО

лчииейлойп

иончшеципин/Аи

«огетяцАбэй

хаиоВПиЖо

боНЛОй]]»

ДД]

эпэпев

Я

<

янвЕк

а
подол

Камо

ИОЛЭНОйЙол

—

кинечосейоо

олончкеципин<и

иоизовь&

э

иипесинелйо

изоончколкоП

ИоНнИодэйэп2о20

вИНэШЯ129Ш0/400

ВЫ

ИИЧОКоХ

эиИнепео))

°$»

:кинеждэпо2д

олэтоМтэко

$
МОГМНАП

чтИНнкоПо]

°С`5

"«‘«хватоэтоо

хичнаэноипме

00»

5сФ-805

оф

5661219510

ноже:

ичнянейэпоф

-»

ииеного

чИнкоПоГ

«‘«элэь/

иожмойэаеах/Ао

0»

сФ-2704

5

110721`90

50

НоЖеВс

ичНнЯяШейэпоф

-»

ЯоНо

Ээк20[]

°[°5

«чиочейлойн

ионякеципин/Аи

иьепес

и

икэ]]

‘кинэкяейиА

олончкеципинАи

эдэфо

я

имитикоп

ионяиепипин/Аи

19121ийоий]

|»
[]

кэпева

°с

.

`«‹влАймо

олояокойол

кинэпэоРн

иэтоондэй10П

хЯНЖеЯ

ОННЭНЕИЖ

эинэйоялэняонА

ен

ионнэкчейпен

‘очхооняшелко

вё

Вл^йхо

олоМоПойол

кинэшяейпХотмво

олонлоэи

чОНе1й0

кЖОйтнох

кИНоБЭПо200

-

‘иэкотипЭбь/

ятоПэдо

киноБэкчиЙн

1252

В5

НАЯ

Аатовафни

хи

эилияева

‘чтоонноицчейпен

оМнякеипоэ

хишоюии

‘елАймо

оЛОМЛЭПОйол

ИИйотийй21.

ен

хЯНнНоЖогОПоВй

‘90112900

ИТООНООЗОПОЭНЕИЖ

КИНеЖЧЭПОП

-

‘елАахо

олохопойол

отитиясе@

оп

ииноичейцен

хянтэтийоийп

иипесицеэ@

и

ихииономЕ

Чо1м2о

иМчНЯЫвой

я

иипи1оэяни

киНноБэЦЯИйп

кШП

влнои@тони

очлозьем

Я

ЯоЧи1Ме

хХЧНЯШепипинАМ

кИНеЯОсчКОПоЙ

-

‘кинэкаовн

иНЕИЖ

вЯхоэьем

кИНЭПИЧЯОП

И

21200

ололоЭБИлОНОМЕ

кт?

хотшЧооПтейп

хичяиьио10^

кинеьепоэ90

вши

вл<@но

олоМоПОйол

итоонная12000

Иончиеципин&Аи

1чаКтмя&й1о

ииПесилило

-

‘оЧтооНН2912000

ионяшепипин^Аи

кинэкяейи/

олончитмэффес

эчоноо

ен

ел/ахо

олохопойол

втожною

чопохов@

кинэшейхо2

(ики)

и

яоПохоП

кинэБиШая(

-

‘ел^дыо

олохопойоч

кинэъенс

олонлоэи

Яоэойпоя

винэшой

кит

чоойхоэй

хачни

и

хачняквийотем

‘хчаоонениф

кинэнитеч00

-

с

‹иипжепэй

иэто/пэко

9

ятижоЩ5и

эмутейлойи

иончиепипин/и

я

кинэжЖоНиИй

«инеск

а
еПойол

иотэжнОГ

упяннэПжаэва

А

э

иич121291002

я

читейлойп

ионакепипин/и

иипесинеэй

эинэБэно200

эочоонениф

ен

ииневонли2ов

хЯНнтЭЖПОЮ

и29.00»

5
5

пике,

'8

ЯОдОНЕЯ

хиччохеато

и

чолонен

телтипем

ионяе12

оде

одетотвиБиИЦэЯ/Д

Ктенпо

ен

ханнэцяейнен

Эн

‘9129100

ОЛОННОЯТОЙВЕОХ

чнеск

а
Подол

гКахо

ИохЛЭПОйЙол

‘ИИПИо040

хелива

оятоэШ

ии

Я

еПеимЯ

ОЛОНЦЕЭМЕОЯ52О

ЭПИЯ

Я

——винечосвадо

олонякеПипинАи

я

хичннэцяе120Пэйц

«инескд

вПодо-

с
5)

пояесодату)»

Кя102ШоО

ас

пол|нэитовь

А

2

икИПесинело

‘ахопедо

вто]

Кмонйэноипу\у

ИИШИ2042

эинэияелооПэй]]|‘инеека

силу|6205

|ишюиоп

иочоонениф

эинэцяет20Пэ

|
18

чнеска

поЧбол

(ахо

ИохэПОйол

—

киненосва0о

олонякепнипин/Аи

иэиловь/

2

иипесинелйо

ихоончнэткэГ

ИоНИодэйэпо20

кИНэкЯ122П/(20

КИП

ИИЧОНо/

эинен502

:$

ВЫВПес

$

гкинеждэгоэ

олетОМПэко

[`&

°®

ИМВЛЯНАИ

чхинкопог

эйивалойи

ионякепипинАи

х

кинэжокийп

«чиочейзойн

ионяшепипинАи

иизвийнойэм

хянаоноо

ЯнэБЭйэ]]»

©
ор

Кпиков],

/

чооонея

хичяохеало

и

яолошен

Ахенпо

ен

ханнопяенен

-

-

-

-

-

001

-

-

-

-

°%

|‘ииПи204о

хелив@

я

хчннэняетооНэйп

‘я10По00

вЩоЦ|[18

янеева

побол

л&ахо

иохоПойол

—

кинеяовейо0

олоняженипинАи

иэиловь/

5

иипесинелОо

итоонЯкЭлкЭЙ

иониодээиого!

кинэня122ШП/20

ВИП

ИИЯОо/

эинеп5о2

:$

выеПес

8

:кинеждэго2

олэто/пэго

|8
‘$

имелмнАи

ятинкопог

эмивалойн

ионякепипинАи

м

винэжоШийп

«хкинэБенс

хи

‘чипчейлойц

ионяшепипинАи

(хейолехипни)

хккохесвхоп

х1чНепэП

О

кИНэПо9)»

[
5

Апико8д,

'9

`«чие208»

иоНоОго

чтинаиес

«чмэ2»

оноко

«1чиивалойп

ионякеципин/Аи

киткийнойэи

эчНЯОН2()»

Д

экэП5ва

Я
°с

"СИИНИ20/42

внотВЬАКО]]

ВтЭЬ10

ИИНВЯОНОО

ВН

ИНе5в{

подол

иипейлоиниийе

китиясва

ололоэБилономе

иоинэяей/

колэвкявтооПойп

вйотехинни

олочэнэп

олоннеи

иинэжи1ооЕ

о

випеийофни

‘ииПи20/^2

ханнешчя

мэ9.00

ИНФО

—

5)

‘иити20/2

хчнноцяВ12ОПэЭйп

тэБ2

вё

чо20Н58

хчНохвало

и

чоловен

хааннэьекто

Вито

—

№,

эт:

‘%00Т

хт=

8

сУ`10/

9'001

{`96

еб

+68

+68

#68

518

29°5с

862

ЭРИМЛФА

60°619

5°9/

9°6/,

8`0/

1'89

5°Е9

59

5с‚°95

68`501

61°55|ХЯЖИбЛ

91058

85

8°55

['Еб

9°15

915

9`15

19°151

9`15

59'905

АМЯФ

80°55

ЕР

51,

{'65

285

195

566

ЗЕЕ

505

8/°уу

НИИОд

61655

64559

5665

556%.

ЧЛЕТЕ

#64

59;

у°5

904

‘816!

‘616

5

‘016

5

6265

{СЕ

ЭМА

2с60

с

89

0`5%

сер

|915

05

5°85

1581

0

0

ТИХ

А

14

0

0

0

0

0

0

0

5°55

5°5Е

9х

5551

65

ПН

10

95215

95212

65005

20805

79°.

95

инвека

1

‘9бб

221

11|‘260

685

1|‘150

0551

|901

8151

|°889

606

1|‘600

5521

|129

СВЕ

1|‘909

5021|‘859

501

1|‘022

16

6

'иу

Инес

С595

5.

08

$6

95216

65957

56699

»

55/65

16

81

‘экоиь

Ию

епойол

‘291

92711|‘809

165

1|‘656

(651|‘665

982

1|‘559

5501|‘910

1051|‘918

6551|‘802

415

1|‘12

801

1|‘198

(10

1|

#`04928|19ЖНОЮ

«винэичейиА

`

олонакенипинАм

29989

||

-&/

{с

0?

90185

$5056

61649

+

6856;

16

1

‘экоиь

иб4.

изоонаилмэффе

‘265

252

11|‘с81

#65

1|‘599

095

1|‘505

682

1|‘191

865

1-|‘41Е

087

1|‘995

955

1|‘279

6121|‘904

211

1|

511

120

1|#

`04928

эинэпия80]]»

ПУ

;иипэяепэй

иэшо/ГЭКо

Я

ЧТИЖОН5Й

эточейлойп

ионяжепипин/Аи

я

кинэжопийп

«кинечойионениф

чожлиньо1ой

ХЭ08

1950

Вё

гчуочейлойп

ионяжепипинАи

иипесикеэ@

эинэБэПо200

эоной/оода»

+
5
тапиковт

Гр

5
ОЕСТЕ

ЕТО

‘5
“о

Кима

‘«киноиявйи/

олончиепипинАи

итоонвилмеффе

эинэпияво0]]»

Пу»

&^хойто

°6

«9с216°55}

5621

6295/`917

(АС

1

с6699°9/8

Е5Е

1

инвЕва

ВПойо.

тежНОК

«кинэкавйиА

олонякеплипинАи

05895075

5су61`109

©

106/6`16%

©

тежО19

Ион1оеНоО

илооняилхоффе

эинэпич8о]]»

9018191

8621

у5056'415

0821

6169°995

9551

‘эпоиь

Ио

я

‘01208

вииейлойи

кенчиепипинАу\

5

у

Е

С

|

1
1С0с

1
9с0с

1
520с

чичейлойн

"Оба

‘о,

‘виненобионениф

929.00)

кинечобионениф

зиньозэЙ

ионякепипинАк

эинечонэкиеН

|

инеска

впойол

мотэжиогО

ипяннэШЖэ81.4

э

иИЯ121291002

Я

чочейлобп

понякепипин/Аи

иипесикеэй

эинэъэпо200

эочоэнениф

ен

иинечонлиозов

хчНнлЭЖкОгО

5Эч00

©
е\{

ВПИКОВ]

»

ХИКИЖЭН

випжА@тонохэ@)

из20ннэ

12002

(ионяшеципин/Аи)
ионнэя12йеКА204

19112900

я

кинэжонЯ

инеева

эчнянетине)]

6/СуС

ЕДЕВД

ес65с

65675

етойо4

Г©°с

Ч
05

0

0

0

0

‘050

61

‘868

5

‘898

5

0

0

ЭМА

1эжЖНо!0

эизкийнойэу(

|152

ватоэПиИ

олончкеципин

АМ

зноиэа

инвева

|и

кипхАатонохэа

6/ё5с

ЕДЕРА

65652

65652

вгойод

`5°с

Ч!

05

0

0

0

0

‘050

61

‘868

5

‘$98

5

0

0

ЭХМА

зэжио0

эизкийподэу(|55,

3861

0081

0

0

0

0

0

0

008

1

0

0

‚ЛяхПА

оп

чнеех

вятоЭт

АМИ

ОЛОМИЖИЯНЭН|6
сос

Е/ЕР/,

$5696|$5695

В0112900

ВаЕ2ЭБИКОХ

Лу)

05

0

0

0

0

‘050

61

‘898

5

‘898

5.

0

0

ОМА:

олэтоо

10

‘янвека

1[ОЧ0.!

-

кинввО5ва00

`

ОИа5бА

озоняцепилинАи

инесва

4

из20НнНэЭя12000

ояейн

068

;

0

0

0

0

0

068

/
0

0

0

‘игу

ИНВЕВ4а

подол

онеяофийоилэйе5

иояхо2ЩАИИ

энчболоз

ен

Ччнеехя||‘суб

99

90`708

7|67`905

7
|

90°815

/.

СНЕ

20955

550

5

66159|621918|05`9500

2|ОИ4ЕА

уичнякеципин

А

ионаценипинАи

|

инеев4

эинэичейн

д.

ва12эт/иИ

901412900

6/СУу

56/656

5569

55691

зэкоиь

и03.|

 епойол

*7

эизкибнойэи

икОЕ

эинэБиЦШЭЯ

д|‘6/5

701

90708

4|67`905

/
90815

4

СМЕ

<

‘215

#5

‘144

81

‘891

21

60191

|
05'9500

©|#

‘04298[1ожНоЮ

эоняоН?0|сижэтеш

иНеЕка

1|эщЧНнЯИ:.

с‘с16

0

0

0

0

0

0

0

5665

5781

‘^гу

-ВИПИНИ

6858

(у

(у

4%

5897

52$61

12616

ТЕ95с

иНВЕк(

1|ложОЮ

ЛЕ

55

‘60/4

©

‘607

©

‘с0/

©

‘601

©

‘109

2

‘16%

©

‘у9%

©

УСС

55`780

Е

‘и0у

нонаоекоо

С
суб

99

90708

4|64`905

4|9081

/
СИЕ

5

С695

5

#°550

5

6'615

$|65191%|5`950

05|ОИНИ4ЕЛ

8182

555

255

615

4`05

565

#`8с

сс

292

205

ЖА

ижэгекцНа

:ЭКОИЬ

Ил

:

й

:

-

я

‘инВек

ВПОйол

05с15

0

0

0

0

0

0

0

00555

05°781

илеипини

иипефбтоинитае

%б6б

ЭЖИН

зежноюЮ

хан

Эн

‘инвека

#тоб01|00`001

у

0

о

0

о

0

0

0

00`0092|00'0051

|

ионзоекоо|-невтолоПовтоП

иипефроинииуте

‘иинэйжебь/

хичннэядоКОПоЯОН

инеска

хиННЭсРх

‘иинэшжедь/

95050

СЕ

68

с!

16915

16945

#6915

*

89655

АМИ

втойог|хмняиеципинАи

хачнносея

хачняиеи|‘295

099

5|‘505

84|‘$89

00/0|‘руб

5/9|‘859

159|‘000

9/9|‘990

069|‘155165

|29'9256/%|10'с9у69

||‘<ОП»

зэжгою

и1ооНЯкЭвЭГ

-ипин^и

1910024

АМИ

эинэь2П2290

ихоонаите1янАсэй

95055

55

68

71

16915

16975

$6915

*

$9655

‘инвека

и

|:эпоив

Иод|‘р

энтвийцойэм

вохэнни

эинэвепо200|‘и/1

599

5|‘605

827|“58%

000|‘БЮб

5/9|°8Е9

[р9|‘000

9/9|‘90

069|‘155

165

|29'15908Ь|15°СЕ11/5

у

я
‘01998

эоНнЯоНо0|$

киНеНО5ва00

олонякеципинАи

Я1о9КотеЕкоо

Инес

хил/^ат

РОДЕ

+

РОР87

56

91

«ЭП»

внойо)||эинэнцошча

27°

695

955

1'889

19|8#'сТЕ

65|21`950

(5|5098

#5|5°080

55|Е'С11

55|‘188

11

‘119

99

664

(4

АМИ

гэжгоЮ

эизвийнойэу(|Сб

«АПИ)»

кинэцяваин/оиВо

АМИ

оЛоНх22И

%66

ЭЖИН

‘ДЛОЙЦИл|инеев4

чонел00

||

эн

‘«инвека

ВГой01|66815

д

#/

Е

65565

65566

сРЕ0/

+

5705

и.

Г

‘КОП»|Рвпойол|эинежфепо)

|6

кипефюоиниит\у»

|
‘925

809

$|‘181065|‘019

695|‘015155|‘обр

905|‘910505|‘956

615|‘951

955|‘104

209|‘096

955

АМИ

1ожгоЮ

эизвибнодоу(|"Е

912Нэ00

хЧНлэжГОо

-

ккелипкйопова

«АПИ!»

олонавит

Кая

А@фто

АХИ

ИНРЕкД

ВПОйо

®

хишЕохЯ

7

‘ДОЙНИд

иипефтоиниите

‘иинэкЭПсвантон

«ЭП»

итоонякЭлкэЭ

лаНИшНИПоИт

АМИ

-|инеека

эинэь2п2200

НОхочиеТИНЦОПоЙ

165068

16

сс

57

65551

65558

$Р©00

*

Ре88/

68

‘инеека

1||егодо.

"6

эилкИйЙцодоЙ

кн8ой/

эинэвено200|‘688

2515|‘5/8

559|‘921

829|‘руб

р09|‘262185|‘962805|‘19%

529|‘159

909|/"С1Е

699|°65/

В8Е

‘лу

зэжПоюЮ

эоНняоНФО|Е(19х008а

эннжетной

-онякэ1иой3))

*с

‘енольоНоК

ПЕ2ойЦ

‘анвека

1

:Коэйне

ОН

ИИНеНЕ

я
6Н

иинэтшомоН

энболох

я
етРимЯ

ен

и

иипейэпэф

ОЛОНИЕЗИЕОЯ5со0

иохоии2204

эпия

в

«инеска

вэмэНох

олонОолОВеН

эКойо4

©
а

`

$9

иэчле12

нояеодоу»

02

иия121281002

Кв122900

а

ионел4о

КионйэноипУя\у

имчннэБоиОНкоОПА

ИИПИ20/^5

этеши/А

асл

инеека|эинэгаваоопей

Ц

хи

оп

ихЬойог0

‘инесва

1|ФПойол

8

ини

ижьодооей|005

81

0

0

0

0

0

005

81

0

0

0

залу||ложно

эизвибнодэзуг|18

иинэшав120Н200

о

эинэтюей

о1книйн

чнвЕка

Подол

хяйо1.0я

иинэтоОНТо

ЗАдмо

ИОхЭПОЧо

а

‘аодоне8

—

кинено

ва00

хичяохеа12

и

яолоШен

олонякеципин/и

ики/и

‘ииПи20/2

иэитовьА

мчнэкавтоопэй

э

икипесинел@о

э19й0103

вн

иШокоП

‘водонея

хичнохе@то

иовоэнениф

ици/и

чолоШен

асл

инеска|эинэшяе120Пэ]]

ИИНИ20/2

хчннетЧЯ

‘инесвд

‘1|впойол

`%

эи1кийпойэм

эйбэтмева

я
веки

д||005

81

0

0

0

0

0

005

$1

0

0

0

"иу

зэжтоЮ0

эоняоНФ0|$

кинеждэтод

олешо!

эко

[8
‘$

имелмн/(и

этпиейлойи

иончиеципин^и

м

кинэжокийц

«кинеяойиоэнениф

чоминьолой

хэ29

1252

Вё

ЧИОЧЕЙлойц

ионякепипинАи

иипесинвой

эинэьэпо200

20НойК224»

$
5

«пикдел,

члинкопо]

"01

ижеэхтениэчна

05`с15

0

0

0

0

0

0

0

00555

05781

-ИлеипиНИзхэжиоЮ

00°00Г

0

0

0

0

0

0

0

00`009

©|00°005

1

ион12еко0инеека

98054

19°

56

56

6708

607с

9508/.

суб9$

“1

Л

«эинэьей|енодол

‘экоиБ

‘с50

000

5|‘588

609|‘155

886|‘Р19

6/6|‘250

655|‘985

566|`85

045|"119

155|‘216

905

‘60%

61с

|722900хе.[»|19жНПоюЮ

мог.

в

‘«оинэЬ

АМИ

-эпо200х9]»

9805с

19

55

56

65078

6Р0Рс

94087

Су69%

21

[9

‘«ОП»

 |:экоиь

Ию:

АМИГГР

|
‘сс9

110

©|‘588

507

|

‘155885|919

6/6|‘050655|‘985

656|‘86/005|‘1/9

165|‘158

605

‘911

166

АМИ

я
‘01928

эизкидпойэ2у\{

ГР

ЕЕЕРА

‘050

61

ЕсбРС

‘878

5

Ес6РС
878

5

6/
СС

‘171

05

ине:каеПоЧол
зожиоЧ

6/СУС
Ч
05

9205-#20с

ЭЖА

(1910984

эчнже1нои-онашолиой:)

с

‘ваохлЬокО

пеоойн

‘чнеека

‘1

:Аоэйпе

оц

иинеие

9
6Н

иинэшокон

хинижеэн

кипяА@тономэй)

ватрэши/ии

олоняиенипинАи

зноиэй

и

кипя^@1ножЖэ4

*с’7

эил1вийнойэ}\

ГС

;иипмепэй

иэшо/пэго

9

чтижоиси

эиивалойп

ионякеципин/и

я

кинэжокийп

«иинэжоня

хиинякетипех

эинэкатрэш/20

котэ<йинепи

хияйотох

иинэшонио

я

‘чнеска

Пойол

лАдмо

иожотобол

—

кинечосейоо

олонякелипинАи

и1ооннэ9т2002

ИоНнчиепипинАи

ие1мочоо

оп

кипембофну)»

с
эр

пиковая,

1’7

аяНАЦ

11

‘иипи20/45

ичнэцяе20ПэйЦ

кехицемх

ионяЯе.2/

049

олэтатениьикэя/

эн

‘вя10е1П00

ОЗОННЭЯ1ОИКс

ОХ

оялЭЭШ

АИИ